
В связи с выявлением в действиях общества с ограниченной
ответственностью «Рыболовная академия» (далее – ООО
«Рыболовная академия») (Красная площадь, 9А, пом.71, каб.1, г.
Красноярск, 660021; ИНН/ОГРН - 2460107839/1182468019414)
признаков нарушения, предусмотренного статьей 14.5 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - ФЗ «О
защите конкуренции»), выразившихся в совершении акта
недобросовестной конкуренции посредством введения в
гражданский оборот товара с использованием полезной модели
патента , принадлежащего индивидуальному предпринимателю «…»,
на основании части 12 статьи 44 ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

         1. Возбудить дело №024/01/14.5-204/2023 в отношении ООО
«Рыболовная академия» по признакам нарушения статьи 14.5 ФЗ «О
защите конкуренции».

         2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №024/01/14.5-
204/2023   о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

         Председатель Комиссии – «…», руководителя управления;

Члены Комиссии – «…», начальник отдела контроля органов власти;
«…», заместитель начальника контрольного отдела, «…», заместитель
начальника отдела контроля органов власти, «…», государственный
инспектор отдела контроля закупок, «…», специалист-эксперт отдела
информатизации и контроля рекламы.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
«…»

 

Врио руководителя управления                                            «….»

  

 

 


